
 

 

 

 

 

 

             Σπάρτη, 18.10.2023 

          Αριθμ. Πρωτ.477 

 
 
 

ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ «ΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΣ – ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΓΩΝΩΝ» ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΗΣ ΜΟΝΟΤΜΗΜΑΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΖΩΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

Σήμερα, 18 Οκτωβρίου  2023  ο Αναπληρωτής Κοσμήτορας της ΜονοτμηματικήςΣχολής Επιστημών 

Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής, Καθηγητής Κωνσταντινάκος Παντελής   ενεργώντας ως 

Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για την εκλογή Διευθυντή  του Εργαστηρίου «ΔΡΟΜΙΚΟΥ 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΣ – ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΓΩΝΩΝ» λαμβάνοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α/21-7-2022) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 48 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α/21-7-2022) 

3. Την  υπ’ αριθμ. 123024/Ζ1/06.10.2022 Κ.Υ.Α. (Β΄, 5220),  

4. Την  με αρ.πρωτ.  324/13.07.2023  Προκήρυξη για την πλήρωση της εν λόγω θέσης,  

5. Την με αρπρωτ. 387/30.08.2023 Απόφαση του Κοσμήτορα για τη μετάθεση της ημερομηνίας 

διεξαγωγής των εκλογών  

6. Την με αρπρωτ 437/29.09.2023Απόφαση του Κοσμήτορα για τη μετάθεση της ημερομηνίας 

διεξαγωγής των εκλογών  

 

Διαπιστώνει 

α)ότι, μέχρι την ημερομηνία λήξης της ταχθείσης προθεσμίας, η μοναδική, νομίμως και εμπροθέσμως 

υποβληθείσα στη Γραμματεία του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού , αίτηση 

υποψηφιότητας με αριθμό πρωτοκόλλου 349/27.07.2023 για τη θέση του Διευθυντή του 

Εργαστηρίου «ΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΣ – ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΓΩΝΩΝ»  είναι αυτή του κ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     
 
ΣΧΟΛΗ ΕΠ[ΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
Διεύθυνση: Λ. Ε. & Σ. Βαλιώτη και Πλαταιών , 23100 Σπάρτη  
Τηλ.:2731089662 
Email: toda@go.uop.gr 
 



 

Κυπραίου Γεωργίουτου Σπυρίδωνος, Καθηγητή Α’ Βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης και 

Διαχείρισης Αθλητισμού ,  

(β) ότι η υποψηφιότητα του Καθηγητή Α’ Βαθμίδας  κ. Κυπραίου Γεωργίου, πληροί τις νόμιμες 

προϋποθέσεις εκλογιμότητας  

 

 

Αποφασίζει και Ανακηρύσσει 

 

Τον κ Κυπραίο Γεώργιο του Σπυρίδωνος, Καθηγητή Α΄ Βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης 

και Διαχείρισης Αθλητισμού , ως μοναδικό υποψήφιο για τη θέση του Διευθυντή του 

Εργαστηρίου «ΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΣ – ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΓΩΝΩΝ» του Τμήματος 

Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης 

Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου  

 

Ως ημέρα της ηλεκτρονικής διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας έχει οριστεί η Δευτέρα 06  

Νοεμβρίου 2023  και ώρα 09:00 έως 14:00 μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος με την 

ονομασία «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» της Ανώνυμης Εταιρείας του Ελληνικού Δημοσίου με την 

επωνυμία «Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας Α.Ε.» (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε.) και ορίζεται ο κ 

Γεωργακόπουλος Γεώργιος , Μέλος Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) του 

Τμήματος ως Διαχειριστής της ανωτέρω Ηλεκτρονικής Ψηφοφορίας  

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης 

Αθλητισμού του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

Ο Αναπληρωτής Κοσμήτορας της Σχολής 

Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και 

Ποιότητας Ζωής  

 

Καθηγητής  Κωνσταντινάκος Παντελής  

 

 

 

 



 

 


